
Zvukové Hrubky zavítaly na Vánoční prázdniny v Telči

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Středa, 11 Leden 2023 10:00

  

Jezdíte rádi do Telče? V létě na Prázdniny v Telči? Nebo v zimě na Vánoční prázdniny? Já
moc rád; druhý jmenovaný festival mě baví tím, že je v něčem stejný jako jeho velký letní
sourozenec, cítíme na něm blahodárný otisk jeho duchovního otce 
Milana Medvěda Koláře
. A v něčem je naprosto originální, už svým časovým umístěním nepodobný jakékoliv jiné akci.
 

Na dnes již loňských Vánočních prázdninách jsem pobyl v Telči první dva dny (27. a 28.
prosince 2023), slyšel jsem Nezmary, Jarret a Báru Hrzánovou & Condurango a udělal
kratičké rozhovory s již zmíněným Medvědem a s mluvčím a basistou Jarretu 
Markem Štulírem
.
 
Miniinterview, hudební vzpomínky na Vánoční prázdniny v Telči i moje drobné komentáře si
můžete poslechnout zamíchané ve Zvukových Hrubkách (Z koncertů a akcí), které mají svou
premiéru 
11. ledna
2023 v obvyklý čas, tedy v 19 hodin na 
Radiu FOLK
. Kdy a jak si pořad poslechnout v jedné ze tří repríz nebo ze záznamu se dozvíte na 
www.radiofolk.cz
.
Příjemný poslech!

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz

